MARCOPOLO/VOLARE V8-MO ANO FABRICAÇÃO 2006/MOD 2006, PLACA MWC4B97, DIESEL, COR PRATA, DE
CATEGORIA ALUGUEL, RENAVAN 00884045331 CHASSI 93PB27F306C018008.

CLÁUSULA SEGUNDA - A CONTRATADA se obriga a executar os serviços, objeto deste contrato, pelo preço certo
e ajustado de R$ 418.950,85 (QUATROCENTOS E DEZOITO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA E
CINCO CENTAVOS), parcelado em 05 (cinco) meses. Com valor mensal de R$: 83.790,17 (oitenta e três nil
setecentos e noventa reais e dezessete centavos). 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS AOS 11 DE AGOSTO DE 2022 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS